[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2023  № 433/50
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов городского округа Лотошино МО от 02.12.2019 № 58/6 «Об утверждении Положения о земельном налоге и ставок земельного налога на территории городского округа Лотошино
Руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Лотошино Московской области, Совет депутатов городского округа Лотошино
р е ш и л :
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории городского округа Лотошино, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Лотошино от 02.12.2019 № 58/6, следующие изменения:

1.1. Статью 3 пункт 7.4. изложить в следующей редакции: «Ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны, участники Великой Отечественной войны, граждане на которых законодательством распространены социальные гарантии и льготы участников Великой Отечественной Войны (узники, репрессированные), а также ветераны и инвалиды боевых действий».

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                          И.О. Круль
Глава городского округа

Лотошино                                                                                          Е.Л. Долгасова

Разослать: Совету депутатов – 20, Главе городского округа, заместителям Главы, юридическому отделу, Комитету по управлению имуществом прокурору Лотошинского района,  ГАУ МО «Издательский дом «Подмосковье», в дело.